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Notes générales

Comment utiliser la documentation technique

Vous trouverez ici quelques informations générale pour simplifier la consultation de la documentation technique:

1. Les mode¢les d'une méme gamme utilisent les mémes vues éclatées. De ce fait un modéle ne comporte pas obligatoirement tous

les repéres présents sur les vues éclatées.

2. Certaines pieces détachées ne sont pas dessinées sur les vues éclatées (livrets d'instructions, kit spécifiques,...). Vous trouverez

les codes dans la liste de picces détachées sous le repére 099 ou 999. Les livrets d'instructions sont en repére 000.

3. En haut a droite de chaque vue éclatée, le numéro de série indique le début de production de la gamme. Certains modéles
comportent plusieurs vues éclatées avec des numéros de série différents. Dans ce cas, le numéro de série figurant sur l'appareil est
nécessaire pour identifier la piéces détachée correcte.

4. Les vues éclatées peuvent avoir des mises a jour ultérieures aprés publication. Les nouvelles piéces détachées figurent alors sur
cette nouvelle version. Le numéro de mise a jour se retrouve dans les quatre derniers chiffre du numéro de série en haut a droite
de la vue éclatée.

5. La liste de piéces détachées d'une vue éclatée comporte les codes SAV du modele. Ces codes comportent d'autres informations:

REF : Repére de la piéce sur la vue éclatée; REMPLACEMENT : liste de piéces de remplacement mais ayant les mémes

caractéristiques fonctionnelles.

CODE INDUSTRIEL: Liste des mode¢les sur lesquels est utilisée la piéce détachée;NOTICE TECHNIQUE: Code de la notice
technique a consulter afin de prendre connaissance des modifications techniques et troiuver la bonne pi¢ce détachée.

6. Certaines notices techniques sont générales et ne sont liées a aucune piéce détachée. Afin d'éviter toute confusion, il faut faire

attention a la section notice et constament vérifier les mises a jour de la documentation.

7. La couverture de la documentation indique le nom du mode¢le et son code commercial
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Indesit Company

servicenet™

Vue éclatée

4310110

40317.0001

4310110
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servicene

4310110

détachées

Repe Code SAV

000
000
000
000
000
001
002
003
004
005
005
006
007

008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
022
023
024
025
026
027

C00094365
C00094515
C00094516
C00094517
C00141605
C00132719
C00081573
C00138899
C00095195
C00095493
C00096968
C00033103
C00094441

C00138867
C00131251
C00099881
C00064133
C00094464
C00138858
C00138859
C00138860
C00094461
C00099884
C00138965
C00094458
C00082473
C00094479
C00094457
C00094477
C00095208
C00138911
C00099882
C00138861
C00091662
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De S/N

A S/N  Remplacem

1 x C00115541
1xC00116102

1x C00118922

1xC00111527

1 x C00099709

Indesit Company

Liste de pieces

Description Notice Code
guide technique fr-it-de-nl-gb
notice emploi fr-it
quick ref. fr-it-de-nl-gb
notice emploi de-nl-gb
livre de recettes scholtes
joint mousse 13x8
habillage superieur
tableau de bord
bandeau tableau de bord an colle
rondelle manette 28x14,2x1,5
manette cr
bourrelet

habillage lateral droit

bloc de verrouillage
bouchon ovale
baguette de chant
butee caoutchouc blanche
matelas isolant porte
verre 296x416 mm
joint thermocord
verre thermax pyro 297x418
ecran de repartition des flux colle
taquet porte droit
semelle 2mm
traverse poignee
entretoise poignee
taquet poignee bk
vis de fixation poignee m5x55
poignee porte four ix
ensemble bombe - hublot an colle
semelle 8mm
taquet porte gauche
equerre verre emaillee

charniere de porte
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4310110

détachées

Repe Code SAV

028
028
029
030
031
032
033
034

035
036
099
099

C00095020
C00109936
C00095023
C00095024
C00096820
C00082486
C00138841
C00094440

C00081571
C00122984
C00017240
C00094408

mod.FX66.1AN
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servicenet

Indesit Comparny

Liste de pieces

DeS/N AS/N Remplacem Description Notice Code

porte emaillee
joint de bombe
bouchon de porte inferieur gauche
bouchon de porte inferieur droit
joint pyroclips - 21 clips
socle four
deflecteur socle four
1x C00115541 habillage lateral gauche
1 x C00115545
habillage posterieur
butee adhesive noire sj 5027
vis autofiletante 8px9,52 t1/2t noir

pochette visserie 8x15,9 meuble
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servicenet™

Vue éclatée

4310210

40317.0001

4310210
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servicene

4310210

détachées

Repe Code SAV

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
022
023
024
025
031
099
099
099
099
099

C00143453
C00098841
C00094401
C00098842
C00138844
C00095012
C00098848
C00138831
C00098846
C00144562
C00099549
C00144563
C00139072
C00137834
C00138868
C00138869
C00124180
C00137835
C00124188
C00094519
C00094518
C00094388
C00145442
C00090857
C00095013
C00081574
C00116981
C00013973
C00081585
C00109791
C00109792
C00109940

mod.FX66.1AN
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DeS/N AS/N Remplacem Description

conduit evac.arriere premonte rohs
canal evacuation super. piro
deflecteur facade
1x C00114006 tole de fermeture
joint ventilateur tangentiel
garniture laterale droite an
cellule catalyseur pyro
cheminee
deflecteur de lampe
support charniere porte four
panneau emaill. piro
support charnie.porte four gauche
moufle emaille
leche-frites emaillee noire pyro
grille a patisserie
berceau tourne-broche
poignee pour broche
broche
fourchette pour broche
palette a pizza
pierre a pizza 360x345x10
facade emaillee
kit couverture trous anterieurs
1x C00131242 porte galet
garniture laterale gauche an
1 x C00119339 traverse arriere
canalisation pyro scholtes
vis 8p x 12,75 tpr noire
vis taptite
panneau isolant poster. inter. pyro
panneau isolant poster. ext. pyro

panneau isolant four pyro 2 lampe

Notice

nl1015092
n1015092
nl1015092

Indesit Company

Liste de pieces

Code
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servicenet™ Indesit Compary

4310310 Vue éclatée

40317.0001

4310310

mod.FX66.1AN page 8



servicenet™’

4310310

détachées

Repe Code SAV

001
001
002
003
004
004
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
021
022
023
024
099

C00115034
C00259461
C00143141
C00098559
C00114564
C00138846
C00259456
C00139406
C00142858
C00094756
C00094434
C00138833
C00132815
C00132816
C00140135
C00138834
C00138987
C00138829
C00116544
C00140299
C00138851
C00139833
C00092225
C00139061
C00259458
C00035727
C00081601
C00138845
C00083853

mod.FX66.1AN

DeS/N A S/N Remplacem Description
70930... eeprom cooking hot2003 sw
71001... eeprom hot2003 sw 28316710001

carte de puiss. hot2003 pyro n.e.

support module

41122... 70930... platine de verrouillage bitron no
41121... platine de verrouillage eltek
71001... platine de verrouillage bitron

joint doigt de verrouillage
carte affichage - rohs
ressort guide manette
support encodeur carte
boitier + ampoule
joint de lampe
verre eclairage
resistance de grill 2700w/230v
resistance circulaire 1600w/230v
resistance de sole 1200w 230v
boitier de resistance sole
moteur tourne-broche bitron
moteur turbine (air brasse) pyro
sonde
thermostat 16a 250v 95¢
support de verrou
thermostat 16a 250v 230c t300
71001... thermostat 10a 250v 130°c
cable alimentation 3x2,5
bornier electrique monofase itw x
1 x C00255068 ventilateur tangentiel

arret cable

Notice
n1507f00

n1507f00

n1507f00

Indesit Company

Liste de pieces

Code
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Notices

n1015092: MONTAGE ENSEMBLE CANALISATION SOUDE FOURS SCHOLTES

A partir du numéro de série 50215.0001, I'ensemble canalisation soudé code 116981 remplace les composants assemblés par vis
canalisation partie supéricure = 098841

canalisation partie inférieure = 114006

déflecteur = 094401

- Sur les appareils avec numéro de série antérieur a 50215.0001, utiliser :
098841 = canalisation partie supérieure

114006 = canalisation partie inféricure

094401 = déflecteur

- Sur les appareils avec numéro de série postérieur a 50215.0001, utiliser :
116981 = ensemble canalisation soudé

n1507f00: Remplacement de la carte mere — afficheur sur Hot 2003

Attention ! Sur les produits dont le n® de série est antérieur a 41122..... (avant le 22 novembre 2004), en cas de remplacement de
la carte mére ou de la carte afficheur, intervenir impérativement en montant TOUS les composants suivants.

C00143141 = CARTE MERE
C00114629 = CARTE AFFICHEUR
00114564 = VERROU DE PORTE
EEPROM (se référer au produit)
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Cod. 16001645701
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Légende: 16001645701
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